— 1 —

宝府〔2024〕46 号

上海市宝山区人民政府关于
陈汇青等同志任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

区人民政府决定，任命：

陈汇青同志为宝山区行政学院院长；

沈江同志为宝山区人民政府办公室副主任；

陈鹏同志为宝山区商务委员会副主任；

汪少铭同志为宝山区应急管理局副局长；

王勇同志为宝山区友谊路街道办事处副主任。

免去：

沈江同志的宝山区交通委员会副主任职务；

— 2 —

汪少铭同志的宝山区退役军人事务局副局长职务；

柴林崇同志的宝山区应急管理局副局长职务；

黄栋同志的宝山区退役军人事务局副局长职务；

方永兴同志的宝山区友谊路街道办事处副主任职务。

特此通知。

2024 年 5 月 31 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2024年 5月 31日印发